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Studentskrivningarna har stegvis digitaliserats fr.o.m. hösten 2016. Våren
2019 skrivs alla ämnen i studentskrivningarna digitalt. Auditoriet i Nya Pa-
vil jon gen har utrustats med nödvändig teknik (ss. uttag för trefasström och
UPS) för att kunna verkställa skrivningarna, dock rymmer auditoriet endast
80 examinander. Våren 2019 har antalet skribenter i modersmål upps kat-
tats till 100, därtill är det troligt att antalet skribenter överskrider 80 även i
ma te ma tik, finska, engelska och realproven.

Under sommaren 2018 gjordes en behovsutredning för ombyggnad av en
vägg mellan två klassrum i Nya Paviljongens första våning. Be hov sut red-
nin gen kompletteras med en preliminär kostnadskalkyl för om bygg nad sar-
be tet.

Behovsutredningen lyfter även fram fyra alternativa lösningar.

Alternativ A:
- Sammanslagning av två klassrum i skolcentrets huvudbyggnad, övre

kor ri dor.

Alternativ B:
- Användning av gymnastiksalen.

Alternativ C:
- Två omklädningsrum, två toaletter, ett duschrum och ett inst ru ment för-

råd i nedre våningen av Nya Paviljongen förenas till ett enda utrymme.

Alternativ D:
- Två klassrum i huvudbyggnadens nedre del förenas med varandra ge-

nom att mellanväggen rivs.

Alla ovannämnda alternativ kräver investering i teknik, därtill om bygg nad-
sin ves te ring. Kostnaderna för ombyggnadsarbetet i Nya Paviljongen är es-
ti me ra de till 60 000. Alternativ A och B och D orsakar grava störningar i
skol cent rets egentliga verksamhet och alternativ C kräver en om bygg-
nadsin ves te ring på ca 180 000 euro och påverkar kulturverksamheten ne-
ga tivt.

De preliminära uträkningarna för ombyggnadsarbetet samt teknikutgifterna
krä ver en tilläggsbudget på 60 000 euro (+/- 25%) samt en reservering av



10 000euro ifall utomstående entreprenörer måste anlitas.

Behovet att utöka antalet skrivplatser inför våren 2019 är akut.

Det föreslagna ombyggnadsarbetet i Nya Paviljongen är minimalt i sin om-
fatt ning och påverkar knappast andra aktörers verksamhet. Dock begär
uts kot tet för svensk undervisning och småbarnsfostran utlåtande från
utskot tet för kultur- och fritidstjänster samt från det samhällstekniska
utskot tet.

Bilaga: Behovsutredning för ombyggnad av nya paviljongens klassrums
vägg i första våning i syfte att skapa ändamålsenliga utrymmen för digitala
stu dents kriv nin gar

Bildningsdirektören:
Svenska utskottet för undervisning och småbarnspedagogik godkänner be-
hov sut red nin gen samt begära utlåtande från utskottet för kultur- och fri-
tidst jäns ter och från det samhällstekniska utskottet. Därtill beslutar uts kot-
tet föra behovsutredningen vidare till stadsstyrelsen samt även till stads full-
mäk ti ge för godkännande och begäran om tilläggsbudget.

Beslut:
Enligt beslutsförslaget.


